vite tue et at memorato hleone clerico viro tuo vite sue illut defendere debeamus ab omnes omnes omnique personas: iterum et numquam presumimus nos vel posteris nostris nec memorato nostro monasterio aut alias quabis personas in nostris bicibus neque abeamus licentia haliquando tempore tibi vite tue et at memorato viro tuo vite sue ad unus pro alius bibenx pro mortuus presenx pro absente memoratum ortum cum omnibus eius pertinentibus ut super legitur tollere vel contrare per nullum modum vite tue et de memorato viro tuo vite sue post autem tuum et de memorato viro tuo transitum de illu qui ex nos postea obierit tunc memoratum ortum nostrum iuris memorati nostri monasterii cum omnibus eius pertinentibus ut super legitur atque ipsa frugias proinde tollecta habueritis in nostra nostrisque posteris et in memorato nostro monasterio rebertant et sint potestatem ad abendum et possidendum illut in ipso nostro monasterio usque in sempiternum quia ita nobis stetit atque combenit: Sy autem aliter fecerimus de is omnibus memoratis per quobis modum aut summissas personas tunc componimus nos et posteris nostris et memorato nostro monasterio tibi et at memorato viro tuo vite vestre auri solidos sexaginta bitianteos ✠ et ec chartula ut super legitur sit firma scripta per manus gregorius curialis per memorata indictione ✠

✠ ΕΓΩ ΝΗΚΩΔΙΜΩC ΗΓΟΥΜΕΝΟC υπεγραψα ✠

✠ ΕΓΩ ΙΩ ΙΕΡΕΥC ΟΥΠΕΓΡΑΨΑ ✠

✠ εγω στεφανος μοναχος υπεγραψα ✠

✠ εγω σεργηΟΥC μοναχος υπεγραψα ✠

✠ Ego iohannes scriniarius: testi subscripsi ✠

✠ Ego iohannes curialis: testi subscripsi ✠

✠ Ego iohannes curialis: testi subscripsi ✠

✠ Ego gregorius curialis: Complevi et absolvi per memorata indictione ✠

per te da tutti gli uomini e da ogni persona durante la vita tua e durante la vita del predetto chierico Leone marito tuo. Parimenti giammai presumiamo noi o i nostri posteri né il predetto nostro monastero o qualsiasi altra persona in nostra vece né abbiamo licenza in qualsiasi tempo durante la vita tua e durante la vita del predetto marito tuo, l'uno per l'altro, il vivente per il morto, il presente per l'assente, il predetto orto con tutte le cose ad esso pertinenti, come sopra si legge, di togliere o contrastare a te, in nessun modo durante la vita tua e durante la vita del predetto marito tuo. Altresì dopo il trapasso tuo e del predetto marito tuo, di quello di voi che trapasserà dopo, allora il predetto nostro orto di diritto del predetto nostro monastero con tutte le sue pertinenze, come sopra si legge, e pertanto i frutti che avrete raccolto, ritornino e siano in potestà nostra e dei nostri posteri e del predetto nostro monastero, per averli e possederli nel nostro monastero per sempre. Poiché così fu tra noi stabilito e convenuto. Se poi diversamente facessimo di tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora noi e i nostri posteri e il predetto nostro monastero paghiamo come ammenda a te e al suddetto marito tuo per tutta la vostra vita sessanta solidi aurei di Bisanzio ✠ e questo atto, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Gregorio per l'anzidetta indizione. ✠